Управление образования

Администрации города Новочеркасска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №7»

Выписка из приказа № 146

г. Новочеркасск

06Л2.2023

Об утверждении основных
документов, обеспечивающих
учебно-воспитательный процесс в
2023-2024 учебном году

В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Устава МБОУ «Лицей №7», решения
педагогического совета (протокол №1 от 29.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документы, обеспечивающие учебно-воспитательный
процесс в лицее в 2023-2024 учебном году:

- план мероприятий спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и
социально-значимых мероприятий ШСК «Олимп»;
- календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК «Олимп»
МБОУ «Лицей №7» на 2023-2024 учебный год;
- расписание занятий Школьного Спортивного клуба «Олимп» на 2023-
2024 учебный год.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой